a,94,a - sP

?rest&dL9y-,_

INDICAÇÃO
Camara Municipal de lbitinga

111111111111111111111 1111
Protocolo Geral n° 62 2020

Data: 02/03/2020 Horario: 13:59
LEG - IND 154/2020

INDICA AO SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL A CONCLUSÃO DAS OBRAS NO

ENTORNO DA CAIXA D'ÁGUA DO JARDIM PAINEIRAS I.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristiana Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor competente.

As obras no entorno da caixa de água do Jardim Paineiras há tempos está parada, necessitando

ser terminada para não prejudicar os munícipes que ali residem, sendo que a paralisação só

traz desconforto, onde a conclusão da obra é essencial.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de março de 2020.

Ao Egrégio Plenário da

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n4  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1